

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.849.767/0001-16 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

### PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	KIT PROCESSADOR / MEMÓRIA / PLACA MÃE. ESPECIFICAÇÕES: PROCESSADOR:- PROCESSADOR COMPATÍVEL EM DESEMPENHO COM 15 MODELO 11ª GERAÇÃO, RYZEM 5ª GERAÇÃO - 6 NÚCLEOS COM 12 THREADS. - 2.90 GHZ DE FREQUÊNCIA (MÍNIMA) - 12 MB CACHÊ - TAMANHO DA CAPACIDADE DE MEMÓRIA É DE 64GB DDR4 2666 SUPORTADA - COM 2 CANAIS DE MEMÓRIA OU SUPERIOR - SOQUETES SUPORTADOS: AMD OU INTEL - PROCESSADOR COM VÍDEO INTEGRADO; MEMÓRIA: RAM COMPATÍVEL COM A GERAÇÃO DO PROCESSADOR; - 8GB DE CAPACIDADE NO MÍNIMO; - VELOCIDADE NO MÍNIMO 2666 MHZ; - TENSÃO DE 1.2V; COOLER: COMPATÍVEL COM A GERAÇÃO DO PROCESSADOR; GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO; CARACTERÍSTICAS DA PLACA MÃE; GRÁFICOS: 1 X HDMI 1.4 / 2.0 *** 1 X VGA; SLOTS DE EXPANSÃO: 1 SLOT PCIE 4.0 / 3.0 X16; 2 SLOTS PCIE 3.0 X1; ARMAZENAR: SUPORTA 1 SLOT M.2 E 4 PORTAS SATA 6 GB / S; SLOT M.2 (CHAVE M), TIPO 2242/2260/2280; 4 PORTAS SATA DE 6 GB / S; ETHERNET: 1 X ETHERNET 1GB; USB: USB TRASEIRO: TOTAL DE 4 PORTAS; 2 PORTAS USB 3.2 GEN 1 (2 X TIPO A); 2 PORTAS USB 2.0 (2 X TIPO-A); USB FRONTAL: USB FRONTAL (TOTAL DE 4 PORTAS); 1 X CONECTOR USB 3.2 GEN 1 SUPORTA 2 PORTAS USB 3.2 GEN 1 ADICIONAIS; 2 CONECTORES USB 2.0 SUPORTAM 2 PORTAS USB 2.0 ADICIONAIS; ACESSÓRIOS: CABOS; 2 CABOS SATA 6 GB / S; DIVERSOS; 1 X BLINDAGEM DE E / S 1 X PACOTE DE PARAFUSO SSD M.2; MEIO DE INSTALAÇÃO; 1 X DVD DE SUPORTE; DOCUMENTAÇÃO; 1 X MANUAL DO USUÁRIO; SISTEMA OPERACIONAL COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX 64 BITS.	UND	20	KIT UP GRADE	R\$ 1.614,00	R\$ 32.280,00
43	MICROCOMPUTADOR CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.50GHZ MÍNIMO DE 4MB DE CACHE; GABINETE ATX COM FONTE REAL MÍNIMO DE 500W PFC ATIVO.; MEMÓRIA 8GB COM FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 2.400MHZ OU SUPERIOR OPERANDO EM MODO DUAL CHANNEL; 1X UNIDADE SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240GB COM VELOCIDADE DE LEITURA DE 2.100MB/S; REDE 10/100/1000, MONITOR MÍNIMO DE 18,5", TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M. MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÁ SER DO MESMO FABRICANTE, GERAÇÃO DE PROCESSADOR A PARTIR DE 2022. PROCESSADOR COM VÍDEO INTEGRADO.	UND	120	AIOX	R\$ 1.970,00	R\$ 236.400,00
44	MICROCOMPUTADOR CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.50GHZ MÍNIMO DE 4MB DE CACHE; GABINETE ATX COM FONTE REAL MÍNIMO DE 500W PFC ATIVO.; MEMÓRIA 8GB COM FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 2.400MHZ OU SUPERIOR OPERANDO EM MODO DUAL CHANNEL; 1X UNIDADE SSD	UND	30	AIOX	R\$ 1.970,00	R\$ 59.100,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

**Prefeitura Municipal de Uauá**

	COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240GB COM VELOCIDADE DE LEITURA DE 2.100MB/S; REDE 10/100/1000, MONITOR MÍNIMO DE 18,5", TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M. MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÁ SER DO MESMO FABRICANTE, GERAÇÃO DE PROCESSADOR A PARTIR DE 2022. PROCESSADOR COM VÍDEO INTEGRADO. (COTA RESERVADA)					
45	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, COM CLOCK BASE DE 3.40GHZ E FUNÇÃO TURBO A 4.10GHZ, 8GT/S, 6MB DE CACHE; MEMORIA DE 8GB EM MODO DUAL - CHANNEL; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 480GB COM VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA DE 2.100MB/S; FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA DE TENSÃO 500 W ATIVO; PLACA DE REDE DE 1000MBPS; MONITOR MÍNIMO DE 18,5"; TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M; GABINETE COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO 220W. MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÃO SER DO MESMO FABRICANTE.	UND	40	AIOX	R\$ 2.100,00	R\$ 84.000,00
46	MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, COM CLOCK BASE DE 3.40GHZ E FUNÇÃO TURBO A 4.10GHZ, 8GT/S, 6MB DE CACHE; MEMORIA DE 8GB EM MODO DUAL - CHANNEL; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 480GB COM VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA DE 2.100MB/S; FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA DE TENSÃO 500 W ATIVO; PLACA DE REDE DE 1000MBPS; MONITOR MÍNIMO DE 18,5"; TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M; GABINETE COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO 220W. MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÃO SER DO MESMO FABRICANTE. (COTA RESERVADA)	UND	10	AIOX	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
47	MICROCOMPUTADOR DESKTOP, I3 OU AMD COMPATÍVEL OU SUPERIOR AO ANO DE FABRICAÇÃO DE 2022, 8GT/S, CLOCK BASE MÍNIMO DE 4.20 GHZ OU SUPERIOR; PROCESSAMENTO GRÁFICO INTEGRADO; TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M; MEMÓRIA PRINCIPAL MÍNIMA: 8GB DDR4 OPERANDO EM MODO DUAL CHANNEL (MÍNIMO DE 2400MHZ OU SUPERIOR); UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 480GB COM VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA DE 2.100MB/S; GABINETE: ATX COM FONTE REAL MÍNIMA DE 500W COM PFC ATIVO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR (64BIT); PLACA-MÃE: SUPORTE ATÉ 64GB; SUPORTE VGA, DVI E HDMI; SUPORTE M.2; SUPORTE A MEMÓRIA DDR4 2400MHZ OU SUPERIOR (MÍNIMO 2 SLOTS); CONTROLADOR DE REDE ETHERNET GIGABIT; SAÍDA DE ÁUDIO COM ALTA DEFINIÇÃO; SUPORTAR 6X SATA 3; 4X USB 2.0 OU SUPERIOR E 2X USB 3.0 OU SUPERIOR; CHIP TPM INTEGRADO PARA CRIPTOGRAFIA; APRESENTAR O HCL DO MICROCOMPUTADOR (CPU) OFERTADO JUNTO A PROPOSTA DE PREÇO; MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÁ SER DO MESMO FABRICANTE.	UND	56	AIOX	R\$ 2.250,00	R\$ 126.000,00
48	MICROCOMPUTADOR DESKTOP, I3 OU AMD COMPATÍVEL OU SUPERIOR AO ANO DE FABRICAÇÃO DE 2022, 8GT/S, CLOCK BASE MÍNIMO DE 4.20 GHZ OU SUPERIOR; PROCESSAMENTO GRÁFICO INTEGRADO; TECLADO E MOUSE ÓPTICO USB COM CABO MÍNIMO DE 1.80M; MEMÓRIA PRINCIPAL MÍNIMA: 8GB DDR4 OPERANDO EM MODO DUAL CHANNEL (MÍNIMO DE 2400MHZ OU SUPERIOR); UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 480GB COM VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA DE 2.100MB/S; GABINETE: ATX COM FONTE REAL MÍNIMA DE 500W COM PFC ATIVO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR (64BIT); PLACA-MÃE: SUPORTE ATÉ 64GB; SUPORTE VGA, DVI E HDMI; SUPORTE M.2; SUPORTE A MEMÓRIA DDR4 2400MHZ OU SUPERIOR (MÍNIMO 2 SLOTS); CONTROLADOR DE REDE ETHERNET GIGABIT; SAÍDA DE ÁUDIO COM ALTA DEFINIÇÃO; SUPORTAR 6X SATA 3; 4X USB 2.0 OU SUPERIOR E 2X USB 3.0 OU SUPERIOR; CHIP TPM INTEGRADO PARA CRIPTOGRAFIA; APRESENTAR O HCL DO	UND	14	AIOX	R\$ 2.250,00	R\$ 31.500,00

# Prefeitura Municipal de Uauá

	MICROCOMPUTADOR (CPU) OFERTADO JUNTO A PROPOSTA DE PREÇO; MONITOR, TECLADO E MOUSE DEVERÁ SER DO MESMO FABRICANTE. (COTA RESERVADA)					
53	NOBREAK MÍNIMO 1500VA; FORMA DE ONDA: SENOIDAL PURA; TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 115,127,220 V, SAÍDA 115V, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA MÍNIMA: 8, MICROPROCESSADOR TECNOLOGIA FLASH, MÍNIMO 08 ESTÁGIOS DE REGULAGEM, CONEXÃO USB E ENGATE RÁPIDO PARA ADIÇÃO DE BATERIA, INVERSOR COM ACIONAMENTO EM ATÉ 1MS, POSSUIR SOFTWARE DE GERENCIAMENTO.	UND	50	RAGTECH	R\$ 1.080,00	R\$ 54.000,00
54	NOBREAK POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.200VA; TENSÃO ENTRADA 115V/127V/220V E SAÍDA BIVOLT 115V/220V; ALARME SONORO; MÍNIMO DE 1 BATERIA INTERNA SELADA, PERMITIR A EXPANSÃO DA AUTONOMIA ATRAVÉS DA CONEXÃO RÁPIDA DE UMA BATERIA EXTERNA; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.	UND	100	RAGTECH	R\$ 598,00	R\$ 59.800,00
91	TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10.0 OU SUPERIOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022,, TELA DE NO MÍNIMO 8 POLEGADAS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1.280 X 800, TECNOLOGIA IPS; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA CORE OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 5MP; BATERIA MÍNIMA DE 4.100MHA; CONEXÃO USB C, WI-FI, BLUETOOTH 5.0 E 4G. DEVE POSSUIR SISTEMA DE GPS E A-GPS INTEGRADOS, ACELERÔMETRO. DEVERÁ ACOMPANHAR CAPA DE PROTEÇÃO DE ESTILO FÓLIO PARA 8 POLEGADAS COM PROTEÇÃO FRENTE (TELA) E DE TRÁS DO APARELHO, REVESTIMENTO MACIO E AVELUDADOS EVITANDO RISCOS NO DISPOSITIVO, SISTEMA DE GARRAS INTERNAS PARA O AJUSTE SEGURO DO TABLET. O MATERIAL EXTERNO DEVE SER DE POLIURETANO. A CAPA DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÕES CE E ROHS.	UND	160	POSITIVO	R\$ 999,00	R\$ 159.840,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 863.920,00</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EMPORIO DAS LICITAÇÕES COMERCIO LTDA, CNPJ: 41.087.715/0001-00 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

### PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
92	TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10.0 OU SUPERIOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022,, TELA DE NO MÍNIMO 8 POLEGADAS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1.280 X 800, TECNOLOGIA IPS; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA CORE OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 5MP; BATERIA MÍNIMA DE 4.100MHA; CONEXÃO USB C, WI-FI, BLUETOOTH 5.0 E 4G. DEVE POSSUIR SISTEMA DE GPS E A-GPS INTEGRADOS, ACELERÔMETRO. DEVERÁ ACOMPANHAR CAPA DE PROTEÇÃO DE ESTILO FÓLIO PARA 8 POLEGADAS COM PROTEÇÃO FRENTE (TELA) E DE TRÁS DO APARELHO, REVESTIMENTO MACIO E AVELUDADOS EVITANDO RISCOS NO DISPOSITIVO, SISTEMA DE GARRAS INTERNAS PARA O AJUSTE SEGURO DO TABLET. O MATERIAL EXTERNO DEVE SER DE POLIURETANO. A CAPA DEVE POSSUIR CERTIFICAÇÕES CE E ROHS. (COTA RESERVADA)	UND	40	POSITIVO	R\$ 810,00	R\$ 32.400,00
93	TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, TELA DE NO MÍNIMO 10,01 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED, RESOLUÇÃO DA TELA MÍNIMA DE 1980 X 1200; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB; DUAL CHIP; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 5MP; BATERIA MÍNIMA DE 5.100MHA; CONEXÃO USB, WI-FI, BLUETOOTH E 4G. SENSOR ACELERÔMETRO.	UND	80	SAMSUNG	R\$ 1.300,00	R\$ 104.000,00
94	TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, TELA DE NO MÍNIMO 10,01 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED, RESOLUÇÃO DA TELA MÍNIMA DE 1980 X 1200; PROCESSADOR NO MÍNIMO OCTA CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 64GB OU SUPERIOR; MEMÓRIA DE 4GB, DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA COM CAPACIDADE DE ATÉ 1TB; DUAL CHIP; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 5MP; BATERIA MÍNIMA DE 5.100MHA; CONEXÃO USB, WI-FI, BLUETOOTH E 4G. SENSOR ACELERÔMETRO. (COTA RESERVADA)	UND	20	SAMSUNG	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 162.400,00</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ: 18.161.126/0001-03 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

## PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA, IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, SUPORTE A RESOLUÇÃO DE 5760 DPI, CONECTIVIDADE USB 2.0, SUPORTE A IMPRESSÃO SEM FIO, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO INTERPOLADA MÍNIMA 9600X9600 DPI, SUPORTE MÍNIMO PARA 125 FOLHAS DE PAPEL COMUM GARRAFAS DE TINTA COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA IMPRESSÃO EM PRETO DE 7500 PÁGINAS. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TINTAS ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO, INDICAR MODELO DA TINTA.	UND	10	EPSON TONER: EPSON	R\$ 1.999,00	R\$ 19.990,00
VALOR GLOBAL					R\$ 19.990,00	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2024**

**PA:** 0030/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMO LTDA, CNPJ: 35.231.746/0001-90 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 16/07/2024.

## PREÇO REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	FONTE ATX (MÍNIMO DE 400W REAIS): - 4X CONECTORES SATA; - 1X CONECTOR ATX 20+4; - 2X CONECTORES MOLEX; - 1X CONECTOR PCI-E 6+2; - 1X CONECTOR ATX 12V. - CERTIFICAÇÃO 80 PLUS; - MTBF: 100,000 HORAS (DURAÇÃO MÉDIA SEM FALHAS).	UND	20	BLUECASE 80 PLUS BRONZE	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
22	IMPRESSORA LASER - TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: MÍNIMO DE 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 21PPM, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA: 150FL DE ENTRADA, CAPACIDADE MEMÓRIA: MÍNIMO 128MB; CONECTIVIDADE USB E WIFI; SUPORTE A TONER COM 1500 PÁGINAS; CICLO DE TRABALHO MÍNIMO DE 10.000 PÁGINAS; NÍVEL DE RUÍDO EM MODO DE IMPRESSÃO NÃO SUPERIOR A 50 DBA; CONSUMO DE ENERGIA EM MODO DE IMPRESSÃO NÃO SUPERIOR A 350W; DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 TONERS ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO.	UND	10	PANTUM 2500W + 3 TONERS	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
24	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA. A4, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMO DE 38PPM, BANDEJAS DE ENTRADA PARA 300 FOLHAS; TELA LCD MÍNIMO DE 3 LINHAS; ADF COM SUPORTE A GRAMATURA MÍNIMO DE 210 G/M²; MEMÓRIA EXPANSÍVEL ATÉ 512MB OU SUPERIOR; ALIMENTADOR DE DOCUMENTO AUTOMÁTICO; REDE GIGABIT, CICLO MENSAL DE TRABALHO: MÍNIMO DE 80.000 PÁGINAS, SUPORTE A TONER INICIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.500 PÁGINAS. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO, INDICAR MODELO DO TONER.	UND	3	HP 4103FDW + 3 TONERS	R\$ 3.650,00	R\$ 10.950,00
26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO IMPRESSÃO: LASER, DUPLEX AUTOMÁTICO, TELA TOQUE COLORIDA MÍNIMO 4" , RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200 X 1200 DPI, CICLO NÃO INFERIOR A 30.000 PÁGINAS; VELOCIDADE IMPRESSÃO MÍNIMA: 32PPM, PRIMEIRA IMPRESSÃO INFERIOR A 8 SEGUNDOS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA DE ENTRADA : 250 FOLHAS, POSSUIR ADF, CAPACIDADE MEMÓRIA MÍNIMA DE 128MB; CONECTIVIDADE USB E ETHERNET RJ45; TONER INICIAL MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DE 6000 PÁGINAS; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO.	UND	24	HP LASERJET 432FDN + 3 TONERS	R\$ 2.990,00	R\$ 71.760,00

**Prefeitura Municipal de Uauá**

27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO IMPRESSÃO: LASER, DUPLEX AUOMÁTICO, TELA TOQUE COLORIDA MÍNIMO 4" , RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200 X 1200 DPI, CICLO NÃO INFERIOR A 30.000 PÁGINAS; VELOCIDADE IMPRESSÃO MÍNIMA: 32PPM, PRIMEIRA IMPRESSÃO INFERIOR A 8 SEGUNDOS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA DE ENTRADA : 250 FOLHAS, POSSUIR ADF, CAPACIDADE MEMÓRIA MÍNIMA DE 128MB; CONECTIVIDADE USB E ETHERNET RJ45; TONER INICIAL MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DE 6000 PÁGINAS; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO. (COTA RESERVADA)	UND	6	HP LASERJET 432FDN + 3 TONERS	R\$ 2.990,00	R\$ 17.940,00
57	NOTEBOOK COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, CLOCK BASE MÍNIMO DE 2,4GHZ E FUNÇÃO TURBO 3,6 GHZ OU SUPERIOR; MÍNIMO DE 04 NÚCLEOS, 08 THREADS; PERFORMANCE CPU BENCHMARK SUPERIOR A 9900 PONTOS , MEMÓRIA 8GB EXPANSÍVEL ATÉ 32GB E FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 3200MHZ, DEVERÁ POSSUIR 02 SLOT DE MEMÓRIA; ARMAZENAMENTO EM UNIDADE SSD DE 240GB OU SUPERIOR; QUATRO PORTAS USB SENDO PELO MENOS TRÊS NO PADRÃO 3.2 ,1X HDMI OU DISPLAY PORT OU VGA; 1X PORTA GIGABIT 10/100/1000 INTEGRADA(NÃO SERÁ ACEITO ADAPTADORES); WI-FI DUAL-BAND AX(2X)2; BLUETOOTH 5.1 OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE VÍDEO INTEGRADA; TELA MÍNIMA DE 14" LED RESOLUÇÃO 1920X1080, TECLADO; WEBCAM, MICROFONE INTEGRADO; BATERIA DE NO MÍNIMO 43WH, CHIP TPM; PESO ABAIXO DE 1,75KG; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 (64 BITS) OU SUPERIOR.	UND	32	SAMSUNG NP550XED-KF2BR	R\$ 2.899,00	R\$ 92.768,00
58	NOTEBOOK COM PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, CLOCK BASE MÍNIMO DE 2,4GHZ E FUNÇÃO TURBO 3,6 GHZ OU SUPERIOR; MÍNIMO DE 04 NÚCLEOS, 08 THREADS; PERFORMANCE CPU BENCHMARK SUPERIOR A 9900 PONTOS , MEMÓRIA 8GB EXPANSÍVEL ATÉ 32GB E FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 3200MHZ, DEVERÁ POSSUIR 02 SLOT DE MEMÓRIA; ARMAZENAMENTO EM UNIDADE SSD DE 240GB OU SUPERIOR; QUATRO PORTAS USB SENDO PELO MENOS TRÊS NO PADRÃO 3.2 ,1X HDMI OU DISPLAY PORT OU VGA; 1X PORTA GIGABIT 10/100/1000 INTEGRADA(NÃO SERÁ ACEITO ADAPTADORES); WI-FI DUAL-BAND AX(2X)2; BLUETOOTH 5.1 OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE VÍDEO INTEGRADA; TELA MÍNIMA DE 14" LED RESOLUÇÃO 1920X1080, TECLADO; WEBCAM, MICROFONE INTEGRADO; BATERIA DE NO MÍNIMO 43WH, CHIP TPM; PESO ABAIXO DE 1,75KG; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 (64 BITS) OU SUPERIOR. (COTA RESERVADA)	UND	8	SAMSUNG NP550XED-KF2BR	R\$ 2.899,00	R\$ 23.192,00
98	TRANSFORMADOR DE ENERGIA; POTÊNCIA: (VA) 1.500; TENSÃO DE ENTRADA: 127V / 220V; TENSÃO DE SAÍDA: 127V / 220V.	UND	7	K&F 1500VA	R\$ 190,00	R\$ 1.330,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 233.640,00</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: REFERENCIAL DIGITAL LTDA, CNPJ: 04.177.460/0001-40 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

## PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	NOTEBOOK, BIOS DO PRÓPRIO FABRICANTE, PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, 04 NÚCLEOS E 08 THREADS ( NO MÍNIMO), VELOCIDADE TURBO DE 3,3GHZ OU SUPERIOR, 8GB DE MEMÓRIA PADRÃO DDR4 E VELOCIDADE MÍNIMA 2666MHZ (EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB), UNIDADE SSD 256GB, TELA SUPERIOR A 14", SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL DE FÁBRICA (APRESENTAR HCL), PLACA DE REDE GIGABIT INTEGRADA, TECLADO DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA DERRAMAMENTO DE LÍQUIDOS E RETRO ILUMINAÇÃO, 03 PORTAS SENDO PELO MENOS UMA USB 3.1 OU SUPERIOR, PORTA HDMI, WI-FI DUAL BAND, SEGURANÇA TPM 2.0, BLUETOOTH 5.0 OU SUPERIOR, LEITOR BIOMÉTRICO INTEGRADO, PESO INFERIOR A 1,7KG.	UND	48	MULTILASER	R\$ 2.751,00	R\$ 132.048,00
60	NOTEBOOK, BIOS DO PRÓPRIO FABRICANTE, PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, 04 NÚCLEOS E 08 THREADS ( NO MÍNIMO), VELOCIDADE TURBO DE 3,3GHZ OU SUPERIOR, 8GB DE MEMÓRIA PADRÃO DDR4 E VELOCIDADE MÍNIMA 2666MHZ (EXPANSÍVEL ATÉ 16 GB), UNIDADE SSD 256GB, TELA SUPERIOR A 14", SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL DE FÁBRICA (APRESENTAR HCL), PLACA DE REDE GIGABIT INTEGRADA, TECLADO DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO CONTRA DERRAMAMENTO DE LÍQUIDOS E RETRO ILUMINAÇÃO, 03 PORTAS SENDO PELO MENOS UMA USB 3.1 OU SUPERIOR, PORTA HDMI, WI-FI DUAL BAND, SEGURANÇA TPM 2.0, BLUETOOTH 5.0 OU SUPERIOR, LEITOR BIOMÉTRICO INTEGRADO, PESO INFERIOR A 1,7KG. (COTA RESERVADA)	UND	12	MULTILASER	R\$ 2.751,00	R\$ 33.012,00
VALOR GLOBAL					R\$ 165.060,00	



# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

## AVISO DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: RHP COMPUTADORES LTDA, CNPJ: 06.187.402/0001-23 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

### PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) SIM; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; MEMÓRIA PADRÃO 512 MB; IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) 42/40 PPM (CARTA/A4); RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI) ATÉ 1200 X 1200 DPI; CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL 250 FOLHAS; CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS) 2 X 520 FOLHAS; BANDEJA MULTIUSO 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO) SIM; INTERFACE DE REDE EMBUTIDA ETHERNET, USB 2.0; EMULAÇÕES PCL6, BRSCRIPT3, IBM PROPRINTER, EPSON FX, PDF VERSION 1.7, XPS VERSION 1.0; FUNÇÃO DE IMPRESSÃO SEGURA SIM; TELA LCD 3,7; CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁX. 50.000 PÁGINAS; VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 50.000 PÁGINAS; VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.500 PÁGINAS; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ATÉ 19200 X 19200 DPI; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) 70 FOLHAS VELOCIDADE DA CÓPIA EM PRETO 42/40 PPM (CARTA/A4) REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO 25% ~ 400% FUNÇÃO DE CÓPIAS ORDENADAS SIM TAMANHO DO VIDRO DE DOCUMENTOS OFÍCIO CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) SIM VELOCIDADE DA CPU (PROCESSADOR) 800 MHZ MODO DE ECONOMIA DE TONER SIM CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 150. DEVERÁ SER ENTREGUE EM CONJUNTO COM A IMPRESSORA 3 KITS DE TONER ADICIONAIS ORIGINAIS DO FABRICANTE DE MAIOR CAPACIDADE DISPONÍVEL PARA O EQUIPAMENTO, INDICAR MODELO DO TONER.	UND	3	BROTHER	R\$ 4.575,00	R\$ 13.725,00
35	MEMÓRIA DIMM, 8GB (1X8GB), PC4-17000, LATENCY 15-15-36, TENSÃO 1,2V.	UND	50	CORSAIR	R\$ 131,90	R\$ 6.595,00
83	SSD (SOLID STATE DISK) 2,5" - SATA III - 480GB OU SUPERIOR (INCLUSO CABO SATA + SUPORTE P/ SSD OU HD 2.5 P/ BAIA DE PC/DESKTOP 3.5) FATOR DE FORMA: SSD INTERNO DE 2,5 POLEGADAS; - INTERFACE: SATA 6.0GB/S; - 500 MB / S LEITURA - 500 MB / S GRAVAÇÃO.	UND	30	CRUCIAL	R\$ 239,00	R\$ 7.170,00
84	SSD 2,5" - SATA III - 240GB OU SUPERIOR (INCLUSO CABO SATA + SUPORTE P/ SSD OU HD 2.5 P/ BAIA DE PC/DESKTOP 3.5); LEITURA DO SSD MÍNIMA: 450MB/S; ESCRITA DO SSD MÍNIMA: 450MB/S.	UND	100	KEEPDATA	R\$ 154,90	R\$ 15.490,00
85	SSD 2,5" SATA III - PARA SERVIDORES (NETWORK ATTACHED STORAGE): CAPACIDADE: 480GB OU SUPERIOR (INCLUSO CABO SATA + SUPORTE P/ SSD OU HD 2.5 P/ BAIA DE PC/DESKTOP 3.5); DESEMPENHO: - LEITURA SEQUENCIAL: 550MB/S; - GRAVAÇÃO SEQUENCIAL: 520MB/S; - LEITURA RANDÔMICA (IOPS): ATÉ 95K; - GRAVAÇÃO RANDÔMICA (IOPS): ATÉ 85K; - DURABILIDADE: 500 TBW; CONFIABILIDADE: - MTBF: 2 MILHÕES DE HORAS	UND	5	KINGSTON	R\$ 696,90	R\$ 3.484,50
VALOR GLOBAL					R\$ 46.464,50	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 27.274.178/0001-87 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

## PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	CAIXA DE CABO DE REDE CAT5E CX 300M: • CONSTRUÇÃO: U/UTP – 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; • CAPA EXTERNA: PVC, CMX; • EMBALAGEM: CAIXA EM LANCE PADRÃO DE MÍNIMO 300 METROS; • MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE (305 – 0 M), QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE RESTANTE NA CAIXA E NO CÁLCULO DOS LANCES PARA INSTALAÇÃO; • DIÂMETRO NOMINAL: 6,0 MM; - NÃO SERÁ ACEITO CABO CATV.	CX	2	MPT	R\$ 702,98	R\$ 1.405,96
6	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 CX 300M: • CONSTRUÇÃO: U/UTP – 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU; • MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE (305 – 0 M); - NÃO SERÁ ACEITO CABO CATV	CX	2	MPT	R\$ 984,98	R\$ 1.969,96
89	SWITCH GIGABIT – 16 PORTAS: PROTOCOLOS/PADRÕES IEEE 802.3i/802.3u/ 802.3ab/802.3x; PORTAS: 8(OITO) RJ45; 10/100/1000MBPS; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC, 50/60HZ.	UND	10	TENDA	R\$ 712,98	R\$ 7.129,80
90	SWITCH GIGABIT – 8 PORTAS: PROTOCOLOS/PADRÕES IEEE 802.3i/802.3u/ 802.3ab/802.3x; PORTAS: 8(OITO) RJ45; 10/100/1000MBPS; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC, 50/60HZ.	UND	10	MERCUSYS	R\$ 281,98	R\$ 2.819,80
VALOR GLOBAL					R\$ 13.325,52	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ: 05.808.979/0001-42 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

## PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	REFIL P/CANON AMARELO GI-190 CANON CX 1 UM; COR DO CARTUCHO: AMARELO; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 70ML.	UND	15	DSI	R\$ 20,00	R\$ 300,00
68	REFIL P/CANON CIANO GI-190 CANON CX 1 UM (ORIGINAL); COR DO CARTUCHO: CIANO; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 70ML.	UND	15	DSI	R\$ 20,00	R\$ 300,00
69	REFIL P/CANON MAGENTA GI-190 CANON CX 1 UM (ORIGINAL); COR DO CARTUCHO: MAGENTA; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 70ML.	UND	15	DSI	R\$ 31,00	R\$ 465,00
70	REFIL P/CANON PRETO 167ML G-16 CANON CX 1 UM (ORIGINAL); COR DO CARTUCHO: PRETO; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; COMPATIBILIDADE; IMPRESSORAS GX6010 E GX7010; RENDIMENTO 130ML.	UND	20	DSI	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.465,00	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

## AVISO DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: 44.844.635 WALLEY MANOEL MORGADO DOS SANTOS, CNPJ: 44.844.635/0001-40 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

### PREÇOS REGISTRADO

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ADAPTADOR USB 3.0 RJ 45 10/100/1000	UND	10	TP-LINK / UE300	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
3	ADAPTADOR WI-FI USB 5G OMNI-DIRECIONAL; DESIGN EM MINIATURA (SEM ANTENA); TRANSFERÊNCIA: (867MBPS NA BANDA DE 5GHZ E 400MBPS NA BANDA DE 2,4GHZ; TECNOLOGIA PLUG AND PLAY.	UND	8	TP-LINK ARCHER T2U	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
9	CONECTOR RJ45 CAT5E- CONTATOS DO CONECTOR COM BANHO DE OURO: - SUPORTA CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS - TIPO: RJ45 - CONECTOR: TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO (NÃO PROPAGA CHAMA); - CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO, BANHADO A OURO E NÍQUEL; - REGIME DE TENSÃO: 250VAC NO 2A; - RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: 500M OHMS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	2	LINK+/LKMOD8X8	R\$ 128,99	R\$ 257,98
13	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 10 METROS	UND	10	FIOLUX	R\$ 58,00	R\$ 580,00
31	KIT 5 LITROS DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON ECOTANK COMPATÍVEL COM (L3150 / L3110 / L3210 / L3250 / L5190) TINTA IMPRESS INK TINTA, 100% ORIGINAL E DE ALTA QUALIDADE; CONTEÚDO DO KIT: 2 L DE TINTA PRETA, 1 L DE TINTA MAGENTA, 1 L DE TINTA YELLOW, 1 L DE TINTA CYAN.	KIT	30	WARPRINT	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
32	KIT DE FERRAMENTAS DE REDE E TELEFONIA - ALICATE DE CRIMPAR, ALICATE DE INSERÇÃO - PUNCH DOWN, CERTIFICADOR DE CONTINUIDADE, BATERIA, DECAPADOR + CASE/BOLSA COM FECHAMENTO; DESCRIÇÃO: ALICATE DE CRIMPAR CABO DE REDE RJ11, RJ12, RJ45; - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 TESTADOR DE CABO DE REDE (100 MM X 100 MM X 28 MM); 1 ALICATE DESENCAPADOR; 1 ALICATE CRIMPADOR; 1 ALICATE DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN); 1 ESTOJO; 1 BATERIA 9V;	UND	2	VONDE	R\$ 150,00	R\$ 300,00
34	KIT TECLADO E MOUSE – SEM FIO: LAYOUT ABNT2; COMPATÍVEL COM: WINDOWS / LINUX (PLUG AND PLAY); CONEXÃO: USB (RECEIVER ÚNICO); TRANSMISSÃO: WIRELESS 2.4 GHZ (CONFIÁVEL DE ATÉ 10 METROS).	UND	8	INTELBRAS CSI50	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00
37	MEMÓRIA PADRÃO PC – 8 GB - DDR III (1600/1333/1066)	UND	15	KINGSTON	R\$ 83,00	R\$ 1.245,00
39	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 04 MB DE CACHE, CLOCK MÍNIMO DE 2.40GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL 2400MHZ OU SUPERIOR, LGA 1200 8GT/S, DEVE SUPORTAR 2 UNIDADES DE ARMAZENAMENTO PADRÃO(M.2 2260, 2260, 2280) E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB	UND	24	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-01	R\$ 3.000,00	R\$ 72.000,00

# Prefeitura Municipal de Uauá

	PCIE NVME M.2 OU HD 500GB SATA III; DEVE SUPOSTAR 2X M.2, 1X SATA; TELA FULL HD MÍNIMO DE 21" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO E RESOLUÇÃO 1920 X 1080, TECLADO E MOUSE COM FIO DO MESMO FABRICANTE CABO MÍNIMO DE 1,80M; 4 PORTAS USB 3.0 ; 2X USB 2.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE , APRESENTAR O HCL DO EQUIPAMENTO OFERTADO NA VERSÃO 1809 OU SUPERIOR, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 5.0, LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, PORTA I/O, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), 1 VGA FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, CHIP DE SEGURANÇA TPM 2.0 , SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR.					
40	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 04 MB DE CACHE, CLOCK MÍNIMO DE 2.40GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL 2400MHZ OU SUPERIOR, LGA 1200 8GT/S, DEVE SUPOSTAR 2 UNIDADES DE ARMAZENAMENTO PADRÃO(M.2 2260, 2260, 2280) E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2 OU HD 500GB SATA III; DEVE SUPOSTAR 2X M.2, 1X SATA; TELA FULL HD MÍNIMO DE 21" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO E RESOLUÇÃO 1920 X 1080, TECLADO E MOUSE COM FIO DO MESMO FABRICANTE CABO MÍNIMO DE 1,80M; 4 PORTAS USB 3.0 ; 2X USB 2.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE , APRESENTAR O HCL DO EQUIPAMENTO OFERTADO NA VERSÃO 1809 OU SUPERIOR, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 5.0, LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, PORTA I/O, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), 1 VGA FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, CHIP DE SEGURANÇA TPM 2.0 , SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. (COTA RESERVADA)	UND	6	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-02	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
41	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 08 MB DE CACHE, CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.60GHZ E FUNÇÃO TURBO MÍNIMO 4.2GHZ OU SUPERIOR MÍNIMO MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL, 2666MHZ, DEVE SUPOSTAR 2X SSD PADRÃO M.2 2260, 2260, 2280 E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2, TELA FULL HD MÍNIMO DE 21.5" OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO RESOLUÇÃO 1920 X 1080M, TECLADO E MOUSE SEM FIO DO MESMO FABRICANTE - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), 4 PORTAS USB 3.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE, APRESENTAR O HCL DO PRODUTO OFERTADO, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH, 1 LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, 1X PORTAS I/O, 2X USB 2.0, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. APRESENTAR MARCA, MODELO E CATÁLOGO. GARANTIA DE 12 MESES, A REVENDA DEVE POSSUIR ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA A PRESTAR GARANTIA ON SITE COM ATENDIMENTO EM ATÉ 48H E ABERTURA DE CHAMADO VIA 0800 OU CHAT NO SITE DO FABRICANTE DENTRO DO ESTADO DA BAHIA MEDIANTE A COMPROVAÇÃO.	UND	16	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-03	R\$ 3.999,99	R\$ 63.999,84

# Prefeitura Municipal de Uauá

42	MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE: PROCESSADOR A PARTIR DA GERAÇÃO DE 2022, NO MÍNIMO 08 MB DE CACHE, CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.60GHZ E FUNÇÃO TURBO MÍNIMO 4.2GHZ OU SUPERIOR MÍNIMO MEMÓRIA RAM DE 8GB DDR4 EM MODO DUAL CHANNEL, 2666MHZ, DEVE SUPORTAR 2X SSD PADRÃO M.2 2260, 2260, 2280 E HD SATA PADRÃO DE 2.5, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB PCIE NVME M.2, TELA FULL HD MÍNIMO DE 21.5' OU SUPERIOR ANTIRREFLEXO RESOLUÇÃO 1920 X 1080M, TECLADO E MOUSE SEM FIO DO MESMO FABRICANTE - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), 4 PORTAS USB 3.0 OU SUPERIOR, WEBCAM 2.0MP + MICROFONE, APRESENTAR O HCL DO PRODUTO OFERTADO, PORTA RJ-45 10/100/1000, PLACA DE REDE WIRELESS 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH, 1 LEITOR DE CARTÃO SD 3.0, 1 ENTRADA DE MICROFONE/HEADSET, 1X PORTAS I/O, 2X USB 2.0, 1 ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO ATX OU CC2, 2 ENTRADAS HDMI, ALTO FALANTE 2 X 3W, 1 SAÍDA HDMI (1.4), FONTE MÍNIMA DE ALIMENTAÇÃO DE 19V / 120W, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR. APRESENTAR MARCA, MODELO E CATÁLOGO. GARANTIA DE 12 MESES, A REVENDA DEVE POSSUIR ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA A PRESTAR GARANTIA ON SITE COM ATENDIMENTO EM ATÉ 48H E ABERTURA DE CHAMADO VIA 0800 OU CHAT NO SITE DO FABRICANTE DENTRO DO ESTADO DA BAHIA MEDIANTE A COMPROVAÇÃO. (COTA RESERVADA)	UND	4	NN TECNOLOGIA / NNT-AIO238-04	R\$ 3.999,99	R\$ 15.999,96
51	MOUSE ÓPTICO USB 800DPI	UND	120	VINIK/ 31408	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 182.498,78</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024**

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

## PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	BATERIA PARA PLACA MÃE: CR2032 V3 COMPONENTE: LÍTIU	UND	10	KTS	R\$ 2,20	R\$ 22,00
7	CAIXA DE SOM PARA PC, POTÊNCIA 3W RMS - CONEXÃO USB E PS2 - CONTROLE DE VOLUME DIRETO NA CAIXA - CABO DE 55CM.	UND	18	KNUP	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00
8	CARTUCHO TONNER ECOSYS PRINTERS TK3182; (COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA M 3655IDN).	UND	10	ISD	R\$ 70,00	R\$ 700,00
10	CONECTOR RJ-45 CAT-5E.	UND	500	PIER TELECOM	R\$ 0,80	R\$ 400,00
11	ESTABILIZADOR (MÍNIMO 500W): - POTÊNCIA NOMINAL: 500 VA; - TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V / 220V BIVOLT; - TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V; - PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 91V; - PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO: 143V; - FILTRO DE LINHA; - MÉTODO DE SELEÇÃO DE ENTRADA BIVOLT: AUTOMÁTICO.	UND	5	TS SHARA	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
12	ESTABILIZADOR DE ENERGIA: POTÊNCIA: (VA) 1.000 OU SUPERIOR; TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO; TENSÃO DE SAÍDA: 110V, 115V, 127V / 220V; FILTRO DE LINHA INTERNO; BOTÃO LIGA/DESLIGA TEMPORIZADO OU NÃO.	UND	10	TS SHARA	R\$ 249,95	R\$ 2.499,50
14	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 3 METROS	UND	10	FORCELINE	R\$ 37,00	R\$ 370,00
15	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P+T 10A CABO 5 METROS	UND	10	FORCELINE	R\$ 35,50	R\$ 355,00
16	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS: 20A BIVOLT SLIM; - TAMANHO DO CABO: MÍNIMO 1,5M	UND	20	FORCELINE	R\$ 39,00	R\$ 780,00
18	FONTE ATX (MÍNIMO DE 600W REAIS): - CONECTOR ATX: 1; - CONECTOR EPS12V: 1; - CONECTOR FLOPPY: 1; - CONECTOR PCIE: 2 - CONECTOR SATA: 6- TENSÃO DE ENTRADA: 100 - 240V (AUTOMÁTICO); - CERTIFICAÇÃO 80 PLUS; - MTBF: 100,000 HORAS (DURAÇÃO MÉDIA SEM FALHAS).	UND	10	BRAZIL PC	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
19	FONTE REAL 80 PLUS COM PFC ATIVO MÍNIMA DE 500W.	UND	50	FORTREK	R\$ 248,80	R\$ 12.440,00
36	MEMORIA PADRÃO PC – 2 GB - DDR II (667/800/1066)	UND	8	SMART	R\$ 39,92	R\$ 319,36
38	MEMORIA PADRÃO PC – 8 GB - DDR IV (2666/3200)	UND	11	SMART	R\$ 89,90	R\$ 988,90
50	MOUSE ÓPTICO - WIRELESS: - FREQUÊNCIA DE RÁDIO DE 2.4 GHZ (MÍNIMA); - DPI - 1000 (MÍNIMO).	UND	6	MULTILASER	R\$ 42,99	R\$ 257,94
52	MOUSEPAD: - MATERIAL: BORRACHA; - SUPERFÍCIE: ELASTANO / MICROFIBRA; - DIMENSÕES: 250MM X 300MM X 3MM.	UND	45	MULTILASER	R\$ 8,20	R\$ 369,00
61	PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: - VELOCIDADES USB 3.0; - 64GB: 150 MB/S PARA LEITURA.	UND	30	SANDISK	R\$ 28,50	R\$ 855,00
62	PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: - VELOCIDADES USB 3.0; - 32GB: 100 MB/S PARA LEITURA.	UND	12	SANDISK	R\$ 28,50	R\$ 342,00
63	PENDRIVE USB: ESPECIFICAÇÕES: VELOCIDADE: - VELOCIDADES USB 3.0; - 16GB: 100 MB/S PARA LEITURA 50MB/S GRAVAÇÃO.	UND	6	SANDISK	R\$ 27,90	R\$ 167,40
65	PROCESSADOR CLOCK BASE MÍNIMO DE 3.40GHZ E FUNÇÃO TURBO MÍNIMO A 3.90GHZ, 4 NÚCLEOS, 8 THREADS, MÍNIMO DE 4GT/S. NO MÍNIMO GERAÇÃO DO PROCESSADOR A PARTIR DO ANO DE 2022 ou SUPERIOR.	UND	100	INTEL	R\$ 499,99	R\$ 49.999,00

**Prefeitura Municipal de Uauá**

66	REFIL DE TONER COMPATÍVEL COM RICOH MP 2352; RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 11.000 BASEADO EM 5% DE AREA COPIADA NO A4. COMPATIBILIDADE: RICOH MP 2352.	UND	30	MULTILASER	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
71	REFIL P/ECOTANK AMARELO T664 CX 1 UND- T664120-ORIGINAL	UND	80	EPSON	R\$ 10,50	R\$ 840,00
72	REFIL P/ECOTANK CIAN T664 CX 1 UND- T664120-ORIGINAL	UND	80	EPSON	R\$ 10,50	R\$ 840,00
73	REFIL P/ECOTANK MAGNETA T664 CX 1 UND- T664120-ORIGINAL	UND	80	EPSON	R\$ 10,50	R\$ 840,00
74	REFIL P/ECOTANK PRETO T664 CX 1 UND- T664120-ORIGINAL	UND	80	EPSON	R\$ 10,50	R\$ 840,00
75	REFIL TINTA BLACK T544120 70 ML ORIGINAL (IMPRESSORAS L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)	UND	8	EPSON	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00
76	REFIL TINTA CYAN T544220 70ML ORIGINAL (IMPRESSORAS L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)	UND	8	EPSON	R\$ 10,99	R\$ 879,20
77	REFIL TINTA MAGENTA T544320 70ML ORIGINAL (IMPRESSORAS L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)	UND	80	EPSON	R\$ 10,99	R\$ 879,20
78	REFIL TINTA YELLOW T544420 70 ML ORIGINAL (IMPRESSORAS L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190)	UND	80	EPSON	R\$ 10,99	R\$ 879,20
79	ROTEADOR WIRELESS 4 ANTENAS EXTERNAS COM NO MÍNIMO 5DBI, PORTAS: 4 PORTAS LAN 10/100/1000MBPS, 1 PORTA WAN 10/100/1000MBPS, BOTÃO DE RESET, BOTÃO LIGA/DESLIGA, BOTÃO LIGA/DESLIGA WPS / WI-FI, PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11AC / N / A 5GHZ, IEEE 802.11B / G / N 2.4GHZ, FREQUÊNCIA: 2.4 GHZ E 5GHZ E COM TAXA DE SINAL: EM 5GHZ DE ATÉ 867 MBPS E EM 2,4 GHZ: ATÉ 400 MBPS.	UND	30	GREATEK	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
86	SUPORTE ARTICULADO DE MESA PARA 2 MONITORES 15 A 27 COM AJUSTE ALTURA E PISTÃO A GÁS: SUPORTE PARA 2 MONITORES ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS SUPORTE MULTI TELAS CONSTRUÍDO COM SISTEMA DE BRAÇOS ARTICULADOS COM AMORTECEDOR INTERNO A GÁS (PISTÃO) QUE POSSIBILITA UMA MOVIMENTAÇÃO E ANGULAÇÃO SEM ESFORÇO PARA TELAS DE 15 A 27, COM PESO ATÉ 6,5KG (CADA) E COMPATÍVEIS COM PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA 75X75 OU 100X100MM. DESTAQUES: - SISTEMA DE AMORTECEDOR INTERNO A GÁS - ROTAÇÃO DA TELA DE ATÉ 360° (PAISAGEM/RETRATO) - ROTAÇÃO DA BASE DO SUPORTE DE ATÉ 180° - AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 250MM - AJUSTE DE INCLINAÇÃO VERTICAL DA TELA DE 35° A -50° DADOS TÉCNICOS: - MATERIAL: AÇO / ALUMÍNIO / NYLON REFORÇADO - ACABAMENTO: BLACK ITENS INCLUSOS: - MANUAL DE INSTRUÇÕES / CERTIFICADO DE GARANTIA. - PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DO MONITOR / SUPORTE.	UND	10	G&N	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
87	SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR DE MDF COM RODÍZIOS; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - 1 SUPORTE CARRINHO PARA CPU COM ABAS; - ALTURA TOTAL: 10CM (SUPORTE + RODÍZIO); - COMPRIMENTO: 20 CM; - PROFUNDIDADE: 40 CM - ESPESSURA DO MDF: 15 MM; - SUPORTA 30 KG DE CARGA COM SEGURANÇA.	UND	35	G&N	R\$ 79,50	R\$ 2.782,50
88	SUPORTE PARA MONITOR SIMILAR AO MODELO CTM80, MARCA CENTRAL SUPORTES ARTICULADO 15 A 32 COM PISTÃO A GÁS E AJUSTE DE ALTURA INDICADO PARA TELAS DE 15 A 32, COM PESO ATÉ 9KG E COM PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA 75X75 E 100X100MM. SISTEMA DE BRAÇO ARTICULADO COM PISTÃO A GÁS; - SISTEMA INTERNO DE FIAÇÃO; - SISTEMA DE FIXAÇÃO NA MESA POR MORSAS OU PARAFUSO. - ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO E DURABILIDADE. CARACTERÍSTICAS- CARGA MÁXIMA DE 2KG A 9KG.- GIRO HORIZONTAL DE TELA 360° (PAISAGEM / RETRATO). - ROTAÇÃO DO SUPORTE DE 360°. - AJUSTE VERTICAL COM PISTÃO A GÁS DE 150 A 410MM. - AJUSTE DE INCLINAÇÃO DA TELA TILT ATÉ +85° A -30° (PARA BAIXO OU PARA CIMA). - AVANÇO DO BRAÇO: MÍNIMA ATÉ 8CM (BRAÇOS RECOLHIDOS) E MÁXIMA ATÉ 53,5CM (BRAÇOS ESTICADOS). - TRATAMENTO ANTICORROSÃO. - SISTEMA DE MOVIMENTAÇÃO COM PISTÃO A GÁS. - DESIGN RETRÁTIL. - VESA 75X75 E 100X100MM. - MEDIDA DA BASE QUE FICA SOBRE A MESA: 9X11CM (LARGURA X PROFUNDIDADE).	UND	15	G&N	R\$ 169,99	R\$ 2.549,85
95	TECLADO LAYOUT PADRÃO ABNT2 107 TECLAS: DESCRIÇÃO: COMPATÍVEL COM WINDOWS/LINUX; IMBUÍDO TECLADO NUMÉRICO CONEXÃO USB - TECNOLOGIA: PLUG AND PLAY; MEDIDA DO CABO: 1,2M.	UND	30	MULTILASER	R\$ 29,99	R\$ 899,70



# Prefeitura Municipal de Uauá

96	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA-HP MODELO P1102W	UND	25	CARTRIDGE	R\$ 30,00	R\$ 750,00
97	TONNER KYOCERA ORIGINAL: TK3182 PRETO; COMPATIBILIDADE: M3655IDN P3055DN	UND	10	POWER PRIME	R\$ 49,99	R\$ 499,90
100	USB ADAPTER ATÉ 6 GGBPS 2.5: CABO USB 3.0 PARA SATA 3 (PARA SSD/HD SATA 2,5); (DEVERÁ FUNCIONAR SEM NECESSIDADE DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO).	UND	6	CODIG	R\$ 40,00	R\$ 240,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 108.384,65</b>	